Fundamentum apo
stoli sunt. et ipse si
cut scriptum e. Super
edificati sup fundamen
tum apolorum et ppheta
rum. Parietes sunt con
templatiui. fundamen
to uicium. terrena desere
tes. celestibus ad herentes
Tectum in edificio spua
u. non ut in materiali

sursum eminet. s; deorsu
pendet. Tectum ergo sunt
actui. teneus actionibus
proximi ppter in pfectione
suam. minus celestibus in
tendentes. ac necessitati
proximorum terrenas res

administrantes. **F**un
data e domus domini super
iuricem montium et exaltata
e sicut omnes colles et ueniet
ad eam omnes gentes. Et di
cent gloria tibi domine. **V**eni
entes aut uenient cum exul
tatione portantes manipu
los suos. Et dicent. **lc. iii.**

Longitudo ecclesie con
sideratur scdm diu
tunitatem pporum. altitu
do scdm differentiam me
ritorum. In longitudine
namque porrigitur. dum
scdm tria tempora. scilicet
naturalis. et scripte legis.
et gratie. a primo iusto usque
ad ultimum extenditur.

iste uere n̄ ē hic aliud nisi domi
dei ⁊ porta celi. **Oratio.**

potentie in sibi
ut ostendit tem
plum hoc

Deus qui inuisibilis
omnia continens. et
tamen pro salute generis
humani signa tue poten
tia tue in habitationis il
lustra. ut omnes qui huc
deportati conueniunt. ex
quacumq; tribulatione
ad te clamauerint conso
lationis tue beneficia con
sequantur. **p. j. scō anno**

Deus qui nob ⁊ deinceps
p singulos annos
huius scē templi tui. con
secrationis reparas diem.
⁊ sacris semp misteris te
presentas incolumnes. ex
audi preces ppli tui. ⁊ p̄
ut quisquis hoc templū
beneficia petiturus ingre
ditur. cuncta se impetiat
se letetur. **p. ad oratū. in**

uit Exultem̄ domino regi sum
mo. Qui suum scificauit ta

bernaculum. **p. uenite. y.**
Virbs beata. **In. i. n̄. a.** Com
te portas principes uias ⁊
eleuauim porte eternaes
p. Dm̄ ē terra. j. Udit
iacob scalam summitas
ei celos tangebatur ⁊ descende
tes anglos ⁊ dixit ue locus
iste scō ē. **p. Deus n̄r. a.** Cū
euigilast; iacob de sompno
ait uere locus iste scō ē. **p.**
Magis. v. **V**omū tuam dñe
deceat scōtudo in longitudine
dierum. **C Ricardus in ex**
ceptionibz parte secunda
libro decimo. sc. p̄ma.

Sanctificauit taber
naculum suum
altissimus. **H**abet km̄
tabernaculum domini.
id est ecclia scā. lapides
cimentum. ⁊ alia mul
ta. que sacram̄tis sunt
plena ⁊ spūalia prefe
runt docūta. Singuli
lapides sunt singuli sac

quatuor stabilitate fi
tem uirtute pacie
⁊ concitium ē caritas.
⁊ in glos cupit at
⁊ ne p aliqu
⁊ dicitur in uice dicit
⁊ formiter e
⁊ quat. tu
⁊ talut p̄is
⁊ more cor dicit
⁊ sonus. **v.** **O**tru
⁊ scificum sup al
⁊ ceciderunt
⁊ scas ⁊ adorauer
⁊ in ore cor. **sc. ii.**
⁊ fundamentum ap
⁊ sunt. ⁊ ipse si
⁊ p̄m̄ ē. **S**uper
⁊ sup fundamen
⁊ scificum ⁊ p̄heta
⁊ scates sunt con
⁊ p̄m̄. fundamen
⁊ scā. terrena deser
⁊ scifico. ad uertentes
⁊ scifico spūa
⁊ scifico immateriali

1521
sus fuit p[ro]p[ri]is tuis & orauerit ad seuarium tuum. Graui-

Atrium s[ecundum] R. v. C. di.

Falsi xpiani qui scificati sunt. & baptizati. s[ed] pleni putredine cadaverum. id est corruptione uitiorum. De hoc atrio scriptum e[st]. Atrium q[uo]d foris est. noli metiri. qui a proiectum e[st] & datum gentib[us]. Falsi namq[ue] xpiani dampnabuntur cu[m] gentib[us] & dabuntur ad puniendum demonib[us]. Altare xpi e[st]. sup[er] que[m] no[n] solum sacrificia bonoru[m] operum s[ed] etiam orationum offerimus. dicentes p[ro] d[omi]no n[ost]ro ih[esu] xp[ist]o filium tuum. **o** quam metuend[us] e[st] locus iste uere. Non e[st] hic aliud nisi domus dei & porta celi. **v** Gaude surgens iacob uotum uouit d[omi]no et dixit. Non e[st] hic. **lc. vi.**

Gutturis e[st] nom[en] domini ad eam fugiet omnis iustus & saluabitur. Cymbala uero p[re]dicatores intelliguntur. qui uerba dei loquuntur. fenestre uitree. sunt uiri sp[irit]uales. p[er] quos diuina cognitio nobis illucet. Interior de albatuna significat mundiciam cordiu[m]. exterior uero mundiciam corporum. Duodecim ceteri. duodecim sunt ap[osto]li. qui uexillum crucis & fidem passionis xpi predicauerunt p[er] quatuor partes mundi. **o**

o rantes in loco isto dimittite domine peccata populi tui. & ostende eis uiam bonam p[er] quam ambulent. Et da gl[ori]am nomini tuo. **v** D[omi]ne exaudi orationem meam & clamor meus ad te ueniat. Et da glo. **Gr[ati]a.** Et da glo. **J. iii. ii. a.** Qui habitat in adiutorio altissimi in p[ro]tectione dei celi commora-

In latitudine uero disten-
ditur. dum multorum populorum
numerositate dilatatur.
In altitudine exigitur. dum
per minorum et maiorum diffe-
rentiam eleuatur. dum scilicet
laicos ordo sacerdotalis. et
super sacerdotalem episco-
palis. et super hunc archi-
episcopus. si omnes denique
papa collocatur. **M**ane
surgens iacob erigebat la-
pidem in titulum fundens o-
leum de super uotum uouit do-
mino. **u**erbo locus iste sanctus est
ego nesciebam. **V**idit iacob
scalam summitas eius celos
tangebatur et descendentes an-
gelos et ait. **u**ere. **G**ia. **E**t ego
J. u. n. a Non est hic aliud nisi
si domus dei et porta celi. **p**s
Quam dilecta. **a** **E**xit iacob
lapidem in titulum fun-
dens oleum de super. **B**enedixit
isti. **a** **E**rit in diebus indeum et
lapis iste uocabitur domus

dei. **f**undamenta. **v** **h**ec est do-
mus domini firmiter edi-
ficata. **B**ene fundata est super
firmam petram. **l. uii.**
Sacrarum ecclesie sig-
nificat ordinem uir-
ginum chorus. ordinem
continentium. nauis or-
dinem conjugatorum. **S**truc-
tus est enim scilarum chorus
et chorus quam nauis.
sic pauciores sunt uir-
gines quam continentis.
et isti quam conjugati. **S**a-
cratior etiam est locus scia-
ri quam chorus. et chorus
quam nauis. **S**ic et digni-
or est chorus uirginum quam
ordo continentium. et or-
do otinentium dignior est
quam ordo conjugatorum.
Benedic dñe domū istam
quam edificauit nomini tuo
o uementium uicium ist-
tum. **E**xaudi p̄ces in excelsis
soli gl̄e tue. **v** **D**ñe si conuer-